INDEX RERVM TOMI PRIMI.

interficiat. pag. 570. nu. 22. laqueos & tela diaboli euadit & dissipat. pag. 570. nu. 13. & 16. & pag. 521. n. 27. nil eā potentius. pag. 570. nu. 15. impetrat auxilia diuina. *ibid.* nu. 17. eam sequuntur omnia bona. *ibid.* nu. 18. iuxta mensuram humilitatis datur gratia. *ibid.* nu. 18. introducit omnes virtutes. *ibid.* n. 20. est medicina vt Deo placere possimus. *ibid.* n. 21. illi respirare debemus sicut nares flatu. *ibid.* n. 16. Deum attrahit, & in cor intromittit. *ibid.* n. 17. voluntatem nostram. Diuina conformat, & alia bona praestat. *ibid.* n. 24. gratiam Dei ad omnia necessariam conciliat. pag. 571. n. 24. progressus in humilitate, & progressus in virtute. *ibid.* num. 30. & pag. 625. n. 4. & pag. 626. n. 7. omnia meretur. pag. 571. n. 31. sine ea, non est via ad celum. *ibid.* per eam amor acquiritur compendiosè. *ibid.* nu. 33. per eam tranquillitas acquiritur. *ibid.* nu. 34. tota vitā est necessarium eius exercitium. *ibid.* Col. 2. in fine. §. Quarta causa est. Humiliari, est Christum imitari. pag. 572. n. 37. Sacerdotibus maxime conueniens. *ibid.* n. 38. S. P. N. Ignatius eam voluit variis modis elucere in nostra Societate. *ibid.* n. 39. S. Ignatii concio de humilitate, missi à SS. Virgine Maria, ad Beatam Mariam Magdalenam de Pazzis. pag. 573. num. 40. Christus Dominus, vult eam vigere in Monasteriis S. Brigittae. *ibid.* n. 41. non potest vllum bonum sine ea haberi. *ibid.* n. 43. Status Religioso maxime congruit. *ibid.* n. 45. eius gradus. p. 574. n. 46. qui gradus toto primo Libro explicantur, nihil est tam amicum Deo, vt se minimis annuere. *ibid.* n. 47. id, est totius Philosophiae fastigium. *ibid.* quomodo quis potest se aliis peiorem existimare. pag. 574. Cap. 3. & pag. 582. Cap. 4. & pag. 586. Cap. 5. Cognitio Dei donorum sibi collatorum, non repugnat humilitati, immo necessaria est, vt homo pro illis Deo gratias agat. pagin. 591. toto Cap. 6. exempla humilitatis Deo grata. pag. 627. num. 12. & toto Cap. 3. humilitatis officium circa passiones. pag. 325. nu. 251. humilitas cum paupertate, facit similes Deo. pag. 45. n. 127. profectus in humilitate, est profectus in virtutibus. pag. 806. num. 184. dignoscitur ex contemptu rerum honorificiarum. *ibid.* n. 185. est necessaria ad perfectionem. *ibid.* n. 186. in quo fita. *ibid.* n. 185. motiua pro acquirendo habitu humilitatis, & varij actus illius. pag. 586. toto Cap. 5. Cognitio Dei donorum non repugnat humilitati. pag. 591. toto Cap. 6. humilitatis secundus gradus, est peccata sua in confessione aperire, ob sui vilipensionem. p. 597. toto Cap. 7. tertius est, extra confessionem ea alius aperire, quae nos possunt humiliare. p. 598. toto Cap. 8. quartus est, velle vt ab omnibus credatur, quod de se ipsis sentiunt, vt ob hoc contemnantur, non laudentur, sed vituperentur, & non promoueantur ad speciosa officia. pagin. 660. toto Cap. 9. an optanda sit aliquando, & procuranda aliorum bona opinio de nobis. pag. 601. n. 63. an danda sit occasio, male de nobis opinionis, & qualis.

ibid. n. 64. & pag. 602. num. 65. manifestatio Dei donorum nobis concessorum, non repugnat humilitati, in certis casibus. pag. 603. toto Cap. 10. sed quibus cautelis id faciendum. *ibid.* quintus gradus humilitatis est, desiderare, vt nostri humiliatiua qua sciuntur & creduntur, etiam alij qui ea ignorant, manifestentur. pag. 623. toto Cap. 11. sextus gradus humilitatis est, gaudere de omnibus quae nos humiliant, & hominibus contemptibiles reddunt. pag. 624. n. 82. septimus gradus humilitatis est, existimare omnia bona quae habemus, esse nobis data à Deo, ex mera illius liberalitate, sine vilo respectu ad merita nostra, & ad preces nostras: est certum sit iustos beneficio gratiae diuinae per opera bona & per preces suas multa mereri. pag. 624. n. 83. nil humile est appellandum quod Christus exercuit. pag. 727. nu. 9. humilitatis proprietas est, ignominia perpessio. pag. 644. nu. 43. conciliat Dei dona. pag. 628. n. 15. est falsa in multis, quia verbis facta non respondent. p. 600. §. Quoad quartum.

I.

Ieiunia sunt moderata, non superstitiosa. pagin. 138. num. 29.

S. IGNATIUS.

Magni fecit externam modestiam. pag. 137. num. 23. Casum reseruatum fecit, rem minimam, sine licentia vsurpare. pag. 150. n. 118. de cibo malè condito, questus non est. pag. 140. n. 42. qualem munditiam domi voluit esse. pag. 159. Col. 2. post initium. Oliverium puniuit, ob fixos in se oculos. pag. 178. n. 304. suo aspectu valde excitabat alios ad amorem virtutis. p. 181. n. 322. noluit nos in oratione scanno incumbere. pag. 208. Col. 2. post medium. Iudicabat non omnia facienda quae licebant, si ea facere non expediret. pag. 212. n. 131. & 132. & 133. & 134. volebat vt nostri cum Praelatis Ecclesiasticis submisise agerent. p. 213. nu. 133. quomodo aduersarios deuincebat. *ibid.* nu. 135. nolebat nos, nostris priuilegijs vii inuitis Praelatis. *ibid.* nolebat turbas in bonis operibus. *ibid.* inuitis Parochijs, nihil nostros volebat aggredi. *ibid.* nu. 137. nolebat vt extruendo aliquid boni, in auxilio animarum, aliud destruerent. p. 138. n. 213. quanti estimavit vincula & carceres. p. 238. n. 228. letabatur dum persecutiones patere-tur. p. 248. n. 262. omnes suas cogitationes, verba & opera, in Deum, tanquam in finem referebat. p. 254. n. 280. traxit multos viros graues ad Societatem, solo suo modo loquendi & comedendi. p. 256. n. 285. primo anno suae conuersionis, passionem timoris, & cupiditatis gloriae, dominam habuit, & rerum omnium terrenarum nauisam. p. 276. n. 49. & 50. & p. 277. n. 56. amorem proprium à se amandauit. p. 278. nu. 57. & aliarum passionum dominum habuit. p. 280. n. 64. & p. 294. n. 119. modestiam habuit diuinam. pag. 256. n. 285. nullum membrum sine ratione & decore mouebat. pag. 295. nu. 122. dum infirmaretur, repentiè